
Contract de furnizare microbuz transport persoane cu 16+1-1 locuri 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Teatrul pentru copii si tineret Constanta „Calutul de mare“ 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 26-07-2019 

Data aparitiei: 29-07-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1020417] 

Domenii 

Microbuze (CPV: 34114400) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Contract de furnizare microbuz transport persoane cu 16+1-1 locuri 

Atribuiri ale Teatrul pentru copii si tineret Constanta „Calut.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1020417] 

 

Contract de furnizare microbuz transport persoane cu 16+1-1 locuri 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1044802 / 03-06-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Teatrul pentru copii si tineret Constanta „Calutul de mare“ 

CIF: 15153606, Adresa: Strada: Karatzali Aristide, nr. 16, Constanta, Constanta, Romania, 900746, Email: 

teatruldecopii_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241618992, Fax: +40 241613606, Persoana contact: 



Florentina Popa, Punct(e) de contact: Florentina Popa, In atentia: Florentina Popa, URL: 

www.teatruldelamare.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Contract de furnizare microbuz transport persoane cu 16+1-1 locuri 

 

Cod CPV:  

34114400-3 - Microbuze (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Obiectul achiziţiei publice îl reprezintă achiziţia unui microbuz transport persoane cu 16+1-1 locuri - 1 

bucata- necesar activităţilor specifice care va fi utilizat pentru a facilita deplasările personalului 

institutiei în timpul activitatilor cultural artistice desfă?urate in diferite loca?ii. In conformitate cu 

prevederile art. 160 alin. (1) din Legea 98/2016, cu modificarile si completarile ulterioare, termenul 

limita pana la care orice operator economic interesat de participarea la procedura de achizitie publica 

are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire 

este de 10 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor. In conformitate cu prevederile art. 

160 alin. (2) din Legea 98/2016 cu modificarile si completarile ulterioare, Autoritatea Contractanta 

stabileste ca termenul limita in care va raspunde tuturor solicitarilor de clarificare/ informatiilor 

suplimentare este de 8 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 250887.5 RON 

 



 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1414 / 26-07-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract Furnizare microbuz transport persoane 16+1+1 locuri 

 

Valoare Contract: 250887.5 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

TIRIAC AUTO S.R.L. - CIF: RO 11331727, Adresa: Strada B-dul Expozitiei, Bucuresti, Sector 1, Nr. 2, Sector: 

-, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: ruxandra.pana@tiriacauto.ro; daniel.oprisan@tiriacauto.ro; 

robert.savescu@tiriacauto.ro; raluca.constantin@tiriacauto.ro, Telefon: +40 743332102/+40 743332138 


